
UCHWAŁA NR XX/189/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz. 15151)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 roku 
poz. 17742)) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku - Kodeks Cywilny (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2014 roku poz. 1213)) Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przechodu i przejazdu przez działkę 

stanowiącą własność Gminy Staszów a będącą w trwałym zarządzie Zespołu Placówek 
Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Kurozwękach położoną 
w Kurozwękach oznaczoną numerem ewidencyjnym 331/2 na rzecz każdoczesnych 
właścicieli lokali zlokalizowanych w przedmiotowym budynku położonym na działce 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 331/1. 

2.  Ustalona służebność przebiega od działki nr 331/1 na szerokości 4 metrów przez działkę 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 331/2 posiadającą dostęp do drogi publicznej przez 
działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 341 stanowiącą drogę wewnetrzną, w sposób 
określony na szkicu stanowiącym załącznik do uchwały. 

3.  Dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 331/2 prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Staszowie Księga wieczysta Nr K1IA/00021947/9. 

4.  Ustanawiana służebność ma charakter odpłatny.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: HSUXB-QTBJJ-XLKJB-WYMZQ-TJMXI. Podpisany Strona 1



1) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2015 r. poz. 1045 i 1890)
2) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777; Dz. U. z 2016 r. poz. 65)
3) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014r. poz. 827; z 2015r. poz. 4, 397, 1137, 539, 

1830 i 1844)

Id: HSUXB-QTBJJ-XLKJB-WYMZQ-TJMXI. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XX/189/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 11 lutego 2016 r.

W związku z koniecznością zapewnienia przejścia i przejazdu do działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 331/1 niezbędne jest ustanowienie odpłatnej służebności 
gruntowej dla każdoczesnych właścicieli lokali w budynku położonym na działce 
oznaczonej numerem 331/2 w Kurozwękach stanowiącej własność Gminy Staszów 
a będącej w trwałym zarządzie Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Kurozwękach. Ustalona służebność przebiegać będzie przez 
część działki nr 331/2 na szerokości 4 metrów umożliwiając dojazd do działki 
341 stanowiącej drogę wewnętrzną. Dla działki nr 331/2 prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Staszowie Księga wieczysta Nr K1IA/00021947/9. 

Id: HSUXB-QTBJJ-XLKJB-WYMZQ-TJMXI. Podpisany Strona 1



Id: HSUXB-QTBJJ-XLKJB-WYMZQ-TJMXI. Podpisany Strona 2




